受文者：國立潮州高級中學
發文日期：中華民國109年3月25日
發文字號：興中教字第1090001937號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四

主旨：本校承辦教育部國民及學前教育署「學校故事講乎你知－

109年全國高級中等學校特色圖文徵選活動」，請惠予協助

宣傳並鼓勵所屬踴躍投稿報名參加。

說明：

一、為使社會大眾瞭解十二年國民基本教育各項措施與國教署推

動均、優質化成果及學校特色，建置「學校故事講乎你知」

網站，彙整各校所拍攝之微電影、文章報導等供社會大眾搜

尋點閱，成為各校分享辦學特色之平臺。本年度規劃辦理「

全國高級中等學校特色圖文徵選活動」，期望可以進一步提

升各校主動分享學校特色之比例。

二、旨揭活動相關報名資訊如下：

(一)徵件主題：以「記錄校園特色」為出發，如能扣合「十二

年國民基本教育」之理念精神尤佳。

(二)徵件日期：自即日起至109年7月15日，下午5時止。

(三)報名資格：

１、已註冊為「學校故事講乎你知」網站學校會員。

２、投稿圖文為108學年度第2學期學校特色活動，已主動發

佈至「學校故事講乎你知」網站，並經國立中興高級中

學審核通過公開於官網者。

３、同時具備上述兩項資格，始得報名參加。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立中興高級中學 函

地址：54044南投市中興新村中學路二號
聯絡人：林榆婷
聯絡電話：(049)2332110#221
傳真電話：(049)2371342
Email：linyuting@mail.chsh.ntct.edu.
tw

* 1 0 9 0 0 0 1 9 5 7 *

三、更多活動相關資訊請詳閱實施辦法，或可至「學校故事講乎

你知」網站(http://k12easchool.chsh.ntct.edu.tw/)查詢

並下載「投稿作品資料表」。倘有疑問，請洽國立中興高級

中學教務處林助理，電話：049-2332110分機221。

四、檢附實施辦法、108年優等作品範例參考及「學校故事講乎

你知」網站操作說明各乙份。

五、敬請尚未註冊為「學校故事講乎你知」網站會員之學校踴躍

註冊。

正本：全國高級中等學校(不含進修學校、特殊教育學校)
副本：教育部國民及學前教育署(含附件)、本校教務處教學組（不含附件）

第2頁 共2頁

說明：

一、

擬辦：

ˇ 批核軌跡及意見 ˇ
1. 國立潮州高級中學教師 辜俊庭：109/03/26 10:51:58

承辦意見：公告周知

2. 國立潮州高級中學教務主任 吳玉潔：109/03/27 08:28:06

會辦意見：

3. 國立潮州高級中學秘書 簡碩伸：109/03/27 08:58:24

批核意見：

4. 國立潮州高級中學校長 林榮洲：109/03/29 19:00:37

批核意見：悉

5. 國立潮州高級中學教師 辜俊庭：109/03/31 14:32:14

承辦意見：

ˇ 欄位批核紀錄 ˇ

ˇ 貼紙備註資訊 ˇ

第1頁 共1頁

﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒

裝
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒

訂
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒

線
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒

18758795
* 1 0 9 0 0 0 1 9 5 7 *